

Kristinepgs tåoppsokker og magiske hæl

- *Tåoppsokker er kjempeenkelt! Hva betyr tåopp? Jo, de strikkes fra tåen og opp!
Og du trenger ikke bekymre deg for å gå tom for garn rett før tåefellingen!*



**Dette er en grunnoppskrift med grenseløse muligheter for variasjon.
Lek deg med farger, mønster og tekstur :)**

Du trenger:

Strømpepinner 3,5 mm og garn av eget ønske som passer til.

Dette blir str. 37-40

Slik strikker du fra tåen opp:

Legg opp 16 masker, gjerne med "magisk opplegg", strikk en omgang.

Tåen økes slik:

1. omg: 1. og 3. pinne: 1r, plukk opp tråden mellom 1. og 2. maske, rett ut pinnen

2. og 4. pinne: Strikk rett til 1 maske gjenstår, plukk opp tråden, 1r

2. omg: strikk rett, strikk trådene vridt rett

Gjenta omg. 1 og 2 til du har 50 masker

Fortsett med glattstrikk eller mønster til sokken dekker **foten**.

Strikk **hæl**, eller strikk inn en tråd til hæl over halvparten av maskene

Fortsett, gjerne med 2r,2vr, til du synes **vrangborden** er lang nok.

Papirkurvens magiske hæl:

Det er greit å ha alle maskene til hælen på en pinne. Som regel er det halvparten av maskene.

Begynn på rettsiden

Strikk rett til det er 1 maske igjen. Snu

Strikk vrang til det er 1 maske igjen. Snu

Strikk rett til det er 2 masker igjen. Snu

Strikk vrang til det er 2 masker igjen. Snu

Fortsett slik til det er 7 masker igjen på hver siden.

Strikk rett til det er 6 masker igjen (altså strikk 1 av maskene som ikke er strikket). Snu

Strikk vrang til det er 6 masker igjen. Snu.

(For at det ikke skal bli hull der du strikker en maske mer, kan du plukke opp tråden bak mellom maskene og strikke den sammen med masken.

Pass også på å stramme tråden når du snur)

Fortsett å strikke en maske mer til alle maskene er strikket. Fortsett sokken som vanlig.

Russerhæl:

Når du kommer til hælen, strikk inn en tråd over halvparten av maskene

Når sokken er ferdig; plukk opp maskene på begge siden av hæl-tråden. Fjern tråden.

1.omg: strikk rett

2.omg: 1. og 3. pinne: strikk 1 m, ta en m løst av, strikk en og dra den løse over, strikk ut pinnen

2. og 4. pinne: strikk til 3 m igjen, strikk 2 sm, strikk den siste.

Fortsett 1. og 2. omg til det er 8 masker igjen på pinnen, dra tråden igjennom

Kristinepg variasjoner av tåoppsokken
-Med garn og pinner 3,5 blir disse sokkene str. 38-40.

Sjiraffsokker/Giraffesocks

For større eller mindre, juster maske antallet 5 opp eller ned.

Strikk tå, marker sidene, strikk deretter **sjiraffmønster**:

Start sjiraffmønster 1 maske innenfor en sidemarkør
(forsiden)

3 brune, 2 gule i 4 omganger, 2 omgang med bare gul x 6

3 brune, 2 gule i 4 omganger, 1 omgang med bare gul

Strikk hæl

Strikk 1 omgang gul

For at sokken ikke skal bli for trang over leggen, plukk opp 5 m på hver side av sokken over de neste 6 omgangene (1 rapport), og strikk så ytterligere en brun firkant fom. neste mønsterrapport



Granitt-sokker

Du trenger 2 forskjellige farger av sokkegarnet

Strikk tå til 48 eller 52 masker.

Strikk fot med mønster på en side og glattstrikk på den andre

Strikk hæl

Strikk "hals" med granittmønster på begge sider

Granittmønster:

Rapport 1: *2r,2vr* ut pinnen x2 i farge 1

Rapport 2: *2 vr,2r* ut pinnen x2 i farge 2